様式第２号（第４条第１項関係）

年  月  日

瑞浪市⾧ 水野 光二 様

郵便番号

所 在 地

名  称

代表者名

電話番号

一般

産業
廃棄物処理承認申請書

一般

産業
廃棄物の処理に関する承認を受けたいので、瑞浪市廃棄物の処理及び清掃に関する

条例
第５条第 1 項

第７条第１項
の規定により申請します。

１ 廃棄物を排出する事業所の詳細

瑞浪市内

事業所

郵 便 番 号

所 在 地

名  称

電 話 番 号

業  種  資 本 金  従 業 員 数

申請期間 年  月  日から    年  月  日まで

搬入方法 自己 ・ 委託（委託事業者名：         ）

２ 廃棄物の内容

一般廃棄物 産業廃棄物

廃棄物の種類 詳細 廃棄量（㎏/年） 廃棄物の種類 詳細 廃棄量（㎏/年）

可

燃

可

燃

木くず

   ゴムくず

   廃プラスチック類

不

燃

不

燃

金属くず

   ガラスくず

   陶磁器くず

一般廃棄物 計  産業廃棄物 計

様式第２号（第４条第１項関係）

令和８年２月２０日

瑞浪市⾧ 水野 光二 様

郵便番号 ○○○―○○○○

所 在 地 東京都〇〇区〇〇町〇〇

名  称 ○○株式会社

代表者名 代表取締役 瑞浪 太郎

電話番号 ○○-○○○○―○〇○○

一般

産業
廃棄物処理承認申請書

一般

産業
廃棄物の処理に関する承認を受けたいので、瑞浪市廃棄物の処理及び清掃に関する

条例
第５条第 1 項

第７条第１項
の規定により申請します。

１ 廃棄物を排出する事業所の詳細

瑞浪市内

事業所

郵 便 番 号 ×××―××××

所 在 地 瑞浪市××町××－××

名  称 〇〇株式会社 瑞浪工場

電 話 番 号 ○○○○―○○―○○○○

業  種 ○○製造業 資 本 金 1,000 万円 従 業 員 数 50 人

申請期間 令和８年４月１日 から 令和９年３月３１日まで

搬入方法 自己 ・ 委託（委託事業者名：         ）

２ 廃棄物の内容

一般廃棄物 産業廃棄物

廃棄物の種類 詳細 廃棄量（㎏/年） 廃棄物の種類 詳細 廃棄量（㎏/年）

可

燃

紙くず 書類 1,000
可

燃

木くず パレット 200

厨芥類 食べ残し 300 ゴムくず ホース 100

その他 剪定くず 1,500 廃プラスチック類 ビニール 100

不

燃

不

燃

金属くず 鉄くず 1,000

   ガラスくず コップ 200

   陶磁器くず 皿 300

一般廃棄物 計 2,800 産業廃棄物 計 1,900

記入例

赤字箇所に

記入・丸付をしてください